Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 8854/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a Limpeza, Roçagem
e Manutenção do campo de
área de Vôlei da Praça
“Augusto de Toledo” localizada
na Rua dos Tupis ,Jd. Mariana,
nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a Limpeza, Roçagem e Manutenção do campo de
área de Vôlei na Praça Augusto de Toledo localizada na Rua dos Tupis ,Jd.
Mariana, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, Limpeza, Roçagem e
Manutenção do campo de área de Vôlei da Praça Augusto de Toledo localizado
no endereço supracitado, uma vez que o local encontra-se abandonado, devido
à falta de areia, manutenção de rede do campo, bem como o local encontra-se
com mato alto, necessitando de serviços de roçagem. Pedimos URGÊNCIA no
atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.017.

Isac Garcia Sorrillo
 “Isac Sorrilo”

-vereador-